ỦY BAN NHÂN DÂN
  TỈNH BÌNH ĐỊNH

 ───────

 Số:           /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v xây dựng Kế hoạch rà soát
hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác

định hộ làm nông nghiệp, lâm
nghiệp, ngư nghiệp và diêm
nghiệp có mức sống trung bình
năm 2024 trên địa bàn tỉnh

                                                                                                                                                                                                                                        Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

 Thực hiện Công văn số 1935/BLĐTBXH-VPQGGN ngày 10/5/2024 của Bộ
Lao động - Thương binh và Xã hội về việc rà soát và gửi dữ liệu hộ nghèo, hộ cận
nghèo định kỳ năm 2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
 Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ
quan, đơn vị, địa phương liên quan xây dựng Kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận
nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có
mức sống trung bình năm 2024 trên địa bàn tỉnh như đề nghị của Bộ Lao động -
Thương binh và Xã hội tại Công văn nêu trên (đính kèm); báo cáo đề xuất UBND

tỉnh trong tháng 05/2024 để xem xét, chỉ đạo.

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức triển khai, thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

 TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

3507 13 05